FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY- CZĘŚĆ V 

w zapytaniu ofertowym „Sukcesywna dostawa artykułów ogólnospożywczych”

pakiet V - drób

okres od 01.01.2026 r. do 31.12.2026 r.  

dla Przedszkola im. Jana Brzechwy w Młynarach
	Lp.
	Nazwa
	j.m.
	Przewidywana ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto
	Stawka podatku VAT w %
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Filet z piersi kurczaka, świeży kl.1 – mięso piersiowe pozbawione skóry, kości i ścięgnem prawidłowo wykrwawione, bez przebarwień                    i uszkodzeń mechanicznych oraz bez zanieczyszczeń obcych oraz krwi. Termin przydatności do spożycia min. 72 godz.
	kg
	100
	
	
	
	

	2.
	Kurczak świeży, kl. 1., podobnej wielkości, świeże, bez oznak zepsucia, zapachu charakterystycznym dla świeżego drobiu, skóra bez przebarwień, bez zanieczyszczeń obcych.
Termin przydatności do spożycia min. 72 godz.
	kg
	100
	
	
	
	

	3.
	Ćwiartka z kurczak świeże kl.1, podobnej wielkości, świeże, bez oznak zepsucia, zapachu charakterystycznym dla świeżego drobiu, skóra bez przebarwień, oraz bez zanieczyszczeń obcych oraz krwi . Termin przydatności do spożycia min.72 h.
	kg
	50
	
	
	
	

	4.
	Pałka z kurczaka kl.1 , podobnej wielkości , bez oznaki zepsucia, zapachu charakterystycznym dla drobiu, skóra bez przebarwień oraz bez zanieczyszczeń obcych oraz krwi. Termin przydatności do spożycia min.72h.
	kg
	150
	
	
	
	

	5.
	Filet z indyka świeży kl.1 – mięso piersiowe pozbawione skóry, kości i ścięgień, prawidłowo wykrwawione, bez przebarwień i uszkodzeń mechanicznych oraz bez zanieczyszczeń obcych i krwi. Termin przydatności do spożycia min. 72h.
	kg
	200
	
	
	
	

	6.
	Skrzydła z indyka  świeży kl.1 –  świeże, bez oznak zepsucia, zapachu charakterystycznym dla świeżego drobiu, skóra bez przebarwień, oraz bez zanieczyszczeń obcych oraz krwi . Termin przydatności do spożycia min.72 h.
	kg
	15
	
	
	
	

	7.
	Wątróbka drobiowa świeża kl.1- 
	kg
	10
	
	
	
	

	
	
	
	
	Ogółem
 netto:
	
	Ogółem

brutto:
	



